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TS 8611.180 - Sicherheits- und Druckknopf-Einsatz fir

Griffsysteme

Verschluss-Einsatz fir Griffe, Sicherheitseinsatz, Nr. 3524 E.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Lieferumfang
Lange

Einbau in Griffsystem

Hinweis

Verschluss

Passend fiir Gehdusetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8611.180
mit 2 Schliisseln
24,9 mm

Komfortgriff VX fiir Verschluss-Einsatze

Komfortgriff TS fir Verschluss-Einsatze
Mini-Komfortgriff fir EL 3-teilig fir Verschluss-Einsatze
Mini-Komfortgriff AE fir Verschluss-Einsatze

Ausschliel3lich vorbereitet fiir die entsprechenden Rittal
Griffsysteme

Verschluss-Einsatz: Sicherheits-Einsatz SchlieBung Nr. 3524 E

VX
VXIT

1 Stick

0.04

0.042

83016000
4028177212022
EC000743

27409218



