Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 8611.180 Sicherheits- und Druckknopf-Einsatz

Stand: 09.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



TS 8611.180 - Sicherheits- und Druckknopf-Einsatz für Griffsysteme

Verschluss-Einsatz für Griffe, Sicherheitseinsatz, Nr. 3524 E.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8611.180
Lieferumfang	mit 2 Schlüsseln
Länge	24,9 mm
Einbau in Griffsystem	Komfortgriff VX für Verschluss-Einsätze Komfortgriff TS für Verschluss-Einsätze
	Mini-Komfortgriff für EL 3-teilig für Verschluss-Einsätze Mini-Komfortgriff AE für Verschluss-Einsätze
Hinweis	Ausschließlich vorbereitet für die entsprechenden Rittal Griffsysteme
Verschluss	Verschluss-Einsatz: Sicherheits-Einsatz Schließung Nr. 3524 E
Passend für Gehäusetyp	VX VX IT
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.04
Bruttogewicht	0.042
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177212022
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025